
quinta-feira, 19 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01849 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 

ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº 334/2022 

A Prefeitura Municipal de Uauá - BA, por meio do setor de GESTÃO DE CONTRATOS, no uso 
de suas atribuições, em decorrência da licitação na modalidade – DISPENSA DE LICITAÇÃO 
N° 052/2022, que tem por objeto: Contratação de Pessoa Jurídica para aquisição de Aparelhos 
Celulares Smartphones, visando atender as necessidades do acesso remoto do Programa Bolsa 
Família, da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Combate à Pobreza de Uauá- Ba. 
- Torna pública e oficializa a presente “ERRATA” ao Extrato do Contrato nº 334/2022, publicado 
no Diário Oficial do Município, Ano X - Edição nº 01828|, na edição de quarta-feira, 21 de 
dezembro de 2022, conforme disposições a seguir alinhavadas:  

 

1 - Onde se lê:  

DATA DA ASSINATURA: 15/11/2022. 

 2 - Leia-se: 

DATA DA ASSINATURA: 15/12/2022. 

 

Uauá - BA, 19 de janeiro de 2023. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

645948B00020BB3AE5801B4CF8BE1777


		2023-01-19T16:26:02-0300




